

(5)
Mali Pathi Bakhoi-Bighna to Lohar Bighna
Chumki Math

(MMGSY) (SC)
Schedule XLV-Form No.-134

FBP

E.E. R.W.D (W) Division Arwal DIVISION

Banshi Suraypur SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

11th November 1997 Cons. Part (4th)

M.B NO :- 593

23

23

23

23

23

23

23

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L	B	D	
9 x 25	0.0	1.50			2.90
					1364.80
Unit - 100.50 m ²					
(2) Ret air at pot holes					
Filled with d-d					
12 x	6.50	x 1.20	x 0.075	=	7.02
10 x	5.50	x 1.5	x 0.075	=	6.19
12 x	2.00	x 2.0	x 0.075	=	4.50
8 x	1.50	x 1.0	x 0.075	=	0.90
6 x	1.0	x 1.0	x 0.075	=	0.45
8 x	1.50	x 1.20	x 0.075	=	1.08
					20.14

(4) Ret air over pot holes with d-d					
18 x	3.00	x 1.20	=	64.80	
10 x	2.50	x 1.10	=	27.50	
16 x	1.50	x 1.20	=	28.80	
10 x	2.00	x 1.50	=	30.0	
14 x	2.20	x 1.40	=	43.12	
16 x	1.80	x 1.50	=	43.20	
				43.20	
9 x	2.20	x 2.0	=	30.80	
				268.22	

(5) Maintenance at C/D works					
d-d					
	10	x		=	7 Nos
(6) Maintenance at C/D works					
Slab d-d					

[illegible]

Continuation

AG

Abstract of cost

Sett. NCV Form No. 104

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Pavement at Paly cuts					
do do					
	Qty	vide	TMB		
Page No — 53	=	230.6	m ³		
@ ₹ 415.12/m ³	—			₹	95755.0
(2) Motion at Below/Shoulder					
do do					
	Qty	vide	TMB		
Page no — 54	=	1291.50	m ³		
@ ₹ 58.37/m ³	—			₹	75385.0
(3) Repair at Pot Holes					
do do —					
	Qty	vide	TMB		
Page No — 54	=	2014	m ³		
@ ₹ 10354.55/m ³	—			₹	208541.0
(4) Pot Hole Repair at 2					
POT do do					
	Qty	vide	TMB		
Page No — 54	=	268.22	m ³		
@ ₹ 259.54/m ³	—			₹	69622.0
(5) Maintenance at c/p works					
do do					
	Qty	vide	TMB		
Page no — 54	=	718.19	m ³		
@ ₹ 117.00/m ³	—			₹	7819.0
(6) Maintenance at C/P Works					
do do					
	Qty	vide	TMB		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No — 55	—	—	1110	5	
@ ₹ 2209.04/Nos	—	—	—	7	2309.0
(9) maintenance of Road					
Sign do - do					
	Qty	vide	TimB		
Page No — 55	—	—	2.87	Km	
@ ₹ 1063.82/Km	—	—	—	7	3053.0
(8) maintenance at 200m					
km do - do					
	Qty	vide	TimB		
Page No — 55	—	—	2.87	Km	
@ ₹ 677.31/Km	—	—	—	7	1950.0
(9) cutting at Shree do d					
	Qty	vide	TimB		
Page No — 55	—	—	600	5	
@ ₹ 112.18/Nos	—	—	—	7	703.0
(10) cutting at roadway Sme					
do d					
	Qty	vide	TimB		
Page No — 55	—	—	29	Nos	
@ ₹ 654/Nos	—	—	—	7	190.0
(11) Driveway at gress					
do d					
	Qty	vide	TimB		
Page No — 55	—	—	22	Ort	
@ ₹ 2.18/m ²	—	—	—	7	157.0
(12) white painting at					

[illegible]